
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVANÍ SLUŽEB
Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-002710 

Číslo smlouvy Poskytovatele: 008-2020 
ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0007 

Název související veřejné zakázky:
D7 - kontroly, revize, prohlídky SO 400 - 2020 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále
jako „Dodatek č. 1“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel”)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
65993390
CZ65993390
příspěvková organizace
............................................................................ 
................................................................. 
................................................................ 
............................................................. 
..............................................................

a

SCHLIKE-DOMI, spol. s r.o.
se sídlem 
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel“)

Průjezdná 1958, 434 01 Most
44569564
CZ44569564
C 2268/KSUL Krajský soud v Ústí nad Labem
společnost s ručením omezeným
........... ....... ........... . . ...............................
......................................
......................................
...............................
.............................
.......................................................
...............................
.............................

1



(Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany“)

I.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna ustanovení čl. III. Doba plnění, odst. 1 Smlouvy 
o poskytování služeb
Původní znění čl. III. odst. 1 Smlouvy o poskytování služeb:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 7 měsíců ode dne doručení 
písemné výzvy Objednatele.

se nahrazuje novým zněním:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 10. 10. 2021.

2. Dále je předmětem tohoto dodatku změna článku č. IV. Cena, bod 1

Původní znění čl. IV. odst. 1, Smlouvy o poskytování služeb:

1. Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

Cena bez DPH: 922 331,00 Kč

DPH: 193 689,51 Kč

Cena včetně DPH: 1 116 020,51, Kč

se nahrazuje novým zněním dle Dodatku č. 1:

Objednatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle 
přílohy č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb 
s jednotkovými cenami (cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu 
za všechny druhy poskytnutých položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). 
Celková uhrazená Cena, tj. součet částek jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne 
částku:

2



Cena bez DPH: 1 127 512,00 Kč

DPH: 236 777,52 Kč

Cena včetně DPH: 1 364 289,52, Kč

Navýšení dle Dodatku č. 1: 205 181,00 Kč

Podrobnosti j sou uvedeny v příloze tohoto Dodatku č. 1 s názvem Příloha č. 1 dodatku č. 1 
-  Rozpis ceny služeb.

II.

Odůvodnění

Dodatek č. 1 se uzavírá z důvodu potřeby zachování kontinuity akce, nefunkčnost 
jakýchkoliv komponentů souboru SOS může zapříčinit nefunkčnost SOS hlásky. Změna 
termínu plnění je vztažena k předpokládanému uzavření nového dlouhodobého smluvního 
vztahu.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Smlouvy, pokud svým významem přímo neodporují tomuto 
Dodatku č. 1, zůstávají neměnná.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, oběma smluvními stranami do tohoto Dodatku č. 1.

4. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v Registru smluv.

5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží 
jeho elektronický originál.

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny služeb

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Datum: 02.08.2021 12:38:43 +02:00
3

Datum: 2021.07.28 
15:15:36+02'00'


